ỦY BAN NHÂN DÂN   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN BÌNH SƠN

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:         /UBND-NNTN Bình Sơn, ngày       tháng        năm 2021

V/v chuẩn bị nội dung phục vụ

lãnh đạo UBND huyện tham

 dự cuộc họp theo Giấy mời số

108/GM-BQL ngày 27/10/2021

của BQL KKT Dung Quất

và các KCN Quảng Ngãi.

                                Kính gửi:

                                                - Phòng Nông nghiệp và PTNT;

                                                - Phòng Tài nguyên và Môi trường;

           - Hạt Kiểm lâm Bình Sơn.

-

UBND huyện Bình Sơn nhận được Giấy mời số 108/GM-BQL ngày

27/10/2021 của Ban Quản lý KKT Dung Quất và các KCN Quảng Ngãi về việc

họp liên quan đến chuyển đổi mục đích sử dụng rừng trong phạm vi dự án đầu

tư xây dựng và kinh doanh kết cấu hạ tầng Khu công nghiệp nhẹ Bình Hòa –

Bình Phước.

Chủ tịch UBND huyện giao Phòng Nông nghiệp và PTNT chủ trì, phối hợp

với Phòng Tài nguyên và Môi trường, Hạt Kiểm lâm Bình Sơn chuẩn bị nội

dung phục vụ lãnh đạo UBND huyện tham dự cuộc họp theo Giấy mời nêu trên.

Hoàn thành gửi về UBND huyện (qua Văn phòng huyện) trước 15 giờ ngày

29/10/2021./.
  TL. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Lưu VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 Tống Văn Tuấn

		2021-10-27T10:19:23+0700

		2021-10-27T10:54:54+0700

		2021-10-27T10:54:54+0700

		2021-10-27T10:54:54+0700

		2021-10-27T10:54:54+0700